
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.19.2016  

 

   Uchwała Nr XXXVII/271/16  

    Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

    z dnia 29.11.2016 r. 

 

 

w sprawie objęcia honorowym patronatem konkursu „Od Wandy do 

Sendzimira”. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 6 lit. b uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, 

co następuje: 

 

 

 

§ 1  

 
 Obejmuje się honorowym patronatem konkurs „Od Wandy do Sendzimira” 

organizowany przez Ośrodek Kultury im. C.K. Norwida. 

 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 

 

Uzasadnienie 

Konkurs „Od Wandy do Sendzimira” jest jednym z ważniejszych wydarzeń 

kulturalnych, który propaguje wiedzę od Nowej Hucie i jej historii. Dzielnica XIV co roku 

obejmuje patronatem honorowym tą imprezę.  

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 

 


